
  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

1 
 

ZZP.271.13.2020 Poznań, 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na prowadzenie obsługi bankowej 

budżetu Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" 

oraz udzielenia kredytu odnawialnego na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w 

latach 2021-2024  – sygn. ZZP.271.13.2020  

  

 

 

WYJAŚNIENIA   TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. z 11.09.2019 r. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dalej „ustawa PZP”, Zamawiający – Związek 

Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” informuje, iż w toku 

postępowania do dnia 06.08.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Zabezpieczenie – czy na wekslu in blanco będzie złożona Kontrasygnata Skarbnika Związku 

Międzygminnego Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej? 

 

Odpowiedź: 

Tak, na wekslu in blanco będzie złożona Kontrasygnata Głównego Księgowego Związku 

Międzygminnego Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej. 

 

Pytanie 2 

Proszę o przedstawienie aktualnej Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z wykazem 

planowanych wydatków inwestycyjnych. 

 

Odpowiedź: 

Zob. Załączniki nr 1 i 2. 

 

Pytanie 3 

Proszę o przedstawienie opinii RIO do projektu uchwał: Budżet 2020, WPF 2020, Kwota długu na 

2020, Możliwości sfinansowania deficytu w 2020r. 

 

Odpowiedź: 

Zob. Załączniki nr 3, 4, 5 i 6. 

 

Pytanie 4 

Proszę o komentarz w zakresie planu wygenerowania deficytu operacyjnego w roku 2020. Z czego 

szczególnie wynika planowanie ujemnego wyniku na działalności operacyjnej (poza wskazaniem, iż 

jest to różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi jednostki; historycznie w roku 

2019 jednostka zarówno planowała jak i wykonała wynik operacyjny dodatni; wynik ujemny był 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

2 
 

zaplanowany w roku 2018, ale na koniec roku nie został zrealizowany – wynik był dodatni)? 

 

Odpowiedź: 

Planowany deficyt budżetowy jest wynikiem zaplanowanych dochodów i wydatków na rok 2020. 

Źródłem finansowania deficytu jest nadwyżka z lat ubiegłych. 

Przy określeniu potencjalnego dochodu na rok 2020 uwzględniono przede wszystkim wysokość 

comiesięcznego przypisu z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, który 

kształtował się w 2019 roku. Natomiast od września 2020 r. konieczne było przyjęcie wartości 

szacunkowych.  

 

Na wysokość wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi począwszy od 

września 2020 roku będą miały wpływ zapisy znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, w tym: 

 

− ustanie z mocy prawa obowiązku uiszczania opłat przez właścicieli nieruchomości 

niezamieszkanych (w tym przez Rodzinne Ogrody Działkowe, które zgodnie z nowelizacją 

traktowane są jako nieruchomości niezamieszkane) - wysokość przypisu będzie uzależniona od 

liczby właścicieli, która wyrazi zgodę na przystąpienie do ww. systemu; 

− wprowadzenie obowiązkowego deklarowania selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

− zmianę wysokości przypisu w części dotyczącej nieruchomości tzw. mieszanych dotyczącą 

zmiany wysokości stawek opłat za pojemniki o określonej pojemności zgodnie z maksymalnymi 

stawkami opłat określonymi w u.c.p.g. (niższe niż stawki opłat obowiązujące obecnie na terenie 

ZM "GOAP"). 

 

Na realizację planu wydatków tj. zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych w 

Instalacji, zagospodarowanie odpadów w PSZOK oraz zagospodarowanie odpadów ulegających 

biodegradacji ma wpływ wiele czynników. Przede wszystkim wynagrodzenie za te usługi jest 

wynagrodzeniem tzw. „od tony”, tzn. że kwoty wydatków mogą ulec zmianie w zależności od ilości 

odebranych odpadów w danym miesiącu przez Wykonawcę.  

 

Pytanie 5: 

Jakie znaczące wydatki bieżące w efekcie, których ma powstać deficyt operacyjny mają się pojawić 

w II połowie roku 2020? Obecna realizacja wydatków bieżących wynosi 32% planu na cały 2020r. 

(zdecydowanie poniżej proporcjonalnego wykonania planu). 

 

Odpowiedź: 

Zaplanowane w budżecie 2020 roku środki na realizację usługi odbiór i transport odpadów 

komunalnych oraz zagospodarowania zmieszanych odpadów komunalnych w Instalacji miały pokryć 

12 miesięcy. Do dnia 30.06.2020 roku wydatkowano środki odpowiadające kosztom usług za 5 

miesięcy. W momencie sporządzania planu na rok 2020 nie można było przewidzieć, jak ukształtują 

się terminy płatności przy realizacji usługi, gdyż terminy te (zgodnie z zapisami umownymi) 

uwarunkowane są od terminów przekazywania i zatwierdzania raportów potwierdzających 

prawidłowość zrealizowanej usługi. Ponadto od dnia 1 września będą obowiązywały nowe wyższe 

umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi, dlatego wyższe wydatki są 

przewidziane na drugą połowę roku. 

 

Pytanie 6 

W jaki sposób zostało oszacowane zapotrzebowanie na kredyt? 

 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

3 
 

Odpowiedź: 

Kwota kredytu odnawialnego podyktowana jest zdarzającym się kumulacjom płatności za faktury 

naszych kluczowych kontrahentów przypadających w jednym miesiącu. 

 

Pytanie 7 

Czy cena za odbiór odpadów jest identyczna we wszystkich podmiotach podlegających pod Związek 

Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”? 

 

Odpowiedź: 

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie wszystkich gmin 

wchodzących w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

jest jednolita. Stawki opłat obecnie obowiązujących zostały określone w Uchwałach  

nr XLIII/230/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r. oraz nr LII/269/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Alomeracji Poznańskiej”. 

 

Pytanie 8 

Czy podmiot odnotowuje zaległości w płatnościach za odbiór odpadów? Jeśli tak, to czy zaległości 

pochodzą proporcjonalnie od wszystkich jednostek? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Związek Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” odnotowuje 

zaległości z tyt. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Jednocześnie Zamawiający wnosi o doprecyzowanie drugiego pytania w zakresie czy proporcjonalny 

udział w zaległosciach dot. gmin tworzących związek czy poszczególnych właścicieli nieruchomości.  

 

Pytanie 9 

Proszę o przedstawienie tabeli ze wskazaniem: wiekowania należności handlowych zgodnie ze 

stanem na koniec 06/2020r. 

Należności ogółem w terminie przeterminowane do 30 dni 30 - 60 dni 61 - 90 dni powyżej 90 dni. 

Udział % w ogóle należności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poniżej zamieszcza tabelę wiekowania należności z tyt. opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, kar administracyjnych odsetek podatkowych oraz kosztów upomnień. 

 

ANALIZA WIEKOWANIA NALEŻNOŚCI STAN NA DZIEŃ 30.06.2020 R. 

    LICZBA DNI ZWŁOKI 

    OD 1 DO 30 OD 31 DO 60 OD 61 DO 90 POWYŻEJ 90 

RAZEM 20 631 788,95 zł 2 763 556,09 zł 1 565 265,52 zł 1 247 345,59 zł 15 055 621,75 zł 

    13,4% 7,6% 6,0% 73,0% 

 

 

Pytanie 10 

W jakiś sposób odzyskiwane są niezapłacone należności? Czy podmiot realizuje działania we 

własnym zakresie czy korzysta z firmy windykacyjnej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1483 ze zm.)  



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

4 
 

w związku z art. 6qa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Zarząd Związku Międzygminnego „GOAP” jest 

organem egzekucyjnym uprawionym do stosowania wszystkich środków egzkeucyjnych  

z wyjątkiem egzekucji z nieruchomości. Zatem w większości przypadków sam podejmuje działania 

mające na celu wyegzekwowanie zaległości. Wyjątek stanowią sytuację, gdzie ze względu na 

ustaloną, na podstawie adresu zamieszkania lub siedziby zobowiązanego, właściwość miejscową jest 

zobowiązany przekazać akta do innych organów, np. urzędów skarbowych. 

 

Pytanie 11: 

Proszę o informację, czy podmiot posiada obecnie przyznaną linię na kredyt obrotowy w innym 

Banku? Jeśli tak, to w jakiej kwocie? 

 

Odpowiedź: 

Tak, podmiot posiada obecnie przyznaną linię na kredyt obrotowy na kwotę 12 000 000 zł. 

 

Pytanie 12 

Czy pandemia SARS-CoV-2 w jakiś szczególny sposób wpłynęła na działalność jednostki. Czy 

podmiot odnotował zwiększone wydatki w związku z pandemią (jeśli tak to jakiego typu i w jakiej 

łącznej kwocie)? 

  

Odpowiedź: 

Pandemia SARS-CoV-2 nie wpłynęła w istotny sposób na działalność jednostki. Podmiot nie 

odnotował zwiększonych wydatków w związku z pandemią. 

 

Pytanie 13 

Czy możliwa jest obsługa gotówkowa przez Operatora Zewnętrznego np. PUNKT Kasowy/ Poczta 

Polska/ Podwykonawca Specjalistyczny? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi gotówkowej przez Operatora Zewnętrznego. 

 

Pytanie 14 

Proszę o podanie ile rachunków Państwo będziecie prowadzić w banku obsługującym i w jakich 

walutach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje prowadzenie ok. 15 rachunków bankowych w PLN, w tym ewentualnie 

rachunki budżetu Związku dla obsługi środków z funduszy Unii Europejskiej w EURO. 

 

Pytanie 15 

Proszę o podanie ilości sztuk wpłat gotówkowych oraz informację czy dotyczą one tylko wpłat 

własnych czy również osób 3? 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem tylko wpłaty i wypłaty gotówkowe 

Zamawiającego, a nie obejmuje transakcji realizowanych przez osoby trzecie. 

 

Pytanie 16 

Proszę o podanie sztuk wpłat gotówkowych własnych oraz od osób trzecich dokonywanych w 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

5 
 

placówce/placówkach banku ( historycznie za okres ostatnich 12 miesięcy) łącznie ze wszystkich 

Państwa rachunków. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem tylko wpłaty gotówkowe Zamawiającego, a nie 

obejmuje transakcji realizowanych przez osoby trzecie. W ciągu ostatnich 12 miesięcy Zamawiający 

nie realizował wpłat gotówkowych. 

 

Pytanie 17 

Proszę o informację czy wpłaty do oddziału banku zawierają bilon? 

 

Odpowiedź: 

Wpłaty do oddziału banku nie zawierają bilonu, ponieważ Zamawiający nie realizował wpłat 

gotówkowych. 

 

Pytanie 18 

Proszę o informację czy są to wpłaty mieszane – bilon+ banknoty czy zdarza się tylko by do oddziału 

banku był wpłacany tylko i wyłącznie bilon? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie realizował wpłat gotówkowych, więc nie można podać informacji czy są to wpłaty 

mieszane – bilon + banknoty, czy tylko i wyłącznie bilon. 

 

Pytanie 19 

Jeśli są to wpłaty mieszane prosimy o podanie % zawartości bilonu na całość wpłaty do oddziału 

banku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie realizował wpłat gotówkowych, więc nie można podać % zawartości bilonu na 

całość wpłaty do oddziału banku. 

 

Pytanie 20 

Prosimy o podanie informacji jaka jest wartość pojedynczej wpłaty minimum i maximum dla wpłaty 

do oddziału banku osobno dla każdej waluty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie realizował wpłat gotówkowych, więc nie jest możliwe podanie  informacji jaka jest 

wartość pojedynczej wpłaty minimum i maximum dla wpłaty do oddziału banku osobno dla każdej 

waluty. 

 

Pytanie 21 

Prosimy o podanie jaka jest średni wolumen miesięczny wpłat w bilonie do oddziału banku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie realizował wpłat gotówkowych, więc nie jest możliwe podanie jaki jest średni 

wolumen miesięczny wpłat w bilonie do oddziału banku. 

 

Pytanie 22 

Prosimy o podanie informacji ile razy w miesiącu dokonujecie Państwo wpłat w bilonie. 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

6 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokonuje wpłat w bilonie. 

 

Pytanie 23 

Czy bilon oddawany do banku/operatora zewnętrznego jest układany/segregowany nominałami? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie oddaje bilonu do banku/operatora zewnętrznego. 

 

Pytanie 24 

Proszę o podanie ewentualnej wagi bilonu przekazanego do oddziału banku/ operatora zewnętrznego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przekazuje bilonu do banku/operatora zewnętrznego, więc nie jest możliwe podanie 

wagi bilonu. 

 

Pytanie 25 

Proszę o podanie ile w okresie ostatnich 12 m-cy było dokonanych wypłat gotówki. 

 

Odpowiedź: 

W ciągu ostatnich 12 miesięcy Zamawiający nie realizował wypłat gotówkowych. 

 

Pytanie 26 

Jaką kwotę Państwo wypłacacie (minimum i maximum )– osobno dla każdej z walut (jeśli występuje). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie realizował wypłat gotówkowych, więc nie jest możliwe podanie minimalnej i 

maksymalnej kwoty, którą wypłaca. 

 

Pytanie 27 

Proszę o informację ile sztuk płatności krajowych oraz zagranicznych ( jakie waluty) Państwo 

wysłaliście z systemu bankowego w okresie ostatnich 12 m-cy. 

 

Odpowiedź: 

Płatności krajowe wysłane z systemu bankowego w okresie ostatnich 12 m-cy to ok. 4 500 szt. w 

PLN. Zamawiający nie wysyłał z systemu bankowego płatności zagranicznych. 

 

Pytanie 28 

Czy możliwa jest obsługa gotówkowa przez Operatora Zewnętrznego np. PUNKT Kasowy/ Poczta 

Polska/ Zasilenia i odbiór gotówki przez Specjalistyczne Firmy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi gotówkowej przez Operatora Zewnętrznego. 

 

Pytanie 29 

Prosimy o podanie informacji czy posiadacie Państwo miejsce w swoim budynku na prowadzenie 

Punktu Kasowego. 

 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

7 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada miejsca w swoim budynku na prowadzenie Punktu Kasowego. 

 

Pytanie 30 

Prosimy o podanie ceny za mkw oraz wielkość każdego z pomieszczeń przeznaczonych na 

prowadzenie Punktu Kasowego lub miesięcznego kosztu najmu lokalu- niezbędny do oszacowania 

oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedź na pytanie 29. 

 

Pytanie 31 

Czy w Punkcie Kasowym Wykonawca będzie mógł przyjmować wpłaty obce (np. opłaty za energię 

elektryczną czy prąd)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi gotówkowej przez Operatora Zewnętrznego, np. Poczta 

Polska, w związku z tym w takim punkcie Kasowym Wykonawca będzie mógł przyjmować wpłaty 

obce (np. opłaty za energie elektryczną czy prąd). 

Pytanie 32 

Proszę o podanie wyposażenia jeśli jest(meble/narzędzia/kasy/kasy pancerne/alarm/sprzęt) takiego 

pomieszczenia przeznaczonego na PK. 

 

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedź na pytanie 29. 

 

Pytanie 33 

Czy punkt Kasowy ma być 1 czy 2 stanowiskowy? 

 

Odpowiedź: 

Punkt Kasowy może być 1 stanowiskowy. 

 

Pytanie 34 

W jakich godzinach ma być czynny Punkt Kasowy? 

 

Odpowiedź: 

Punkt Kasowy ma być czynny w godzinach pracy placówki bankowej. 

 

Pytanie 35 

Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda ( w tym wolne środki przekazane do lokowania) 

utrzymywanego na rachunkach bankowych. 

 

Odpowiedź: 

Średniomiesięczne saldo na rachunkach bankowych to kwota ok. 3 000 000 zł. 

Wolne środki przekazane do lokowania to kwota 66 000 000 zł zgodnie ze sprawozdaniem  

RB-N wg stanu na koniec II kwartału 2020 roku. 

 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

8 
 

 

Pytanie 36 

Proszę o podanie ilości przelewów wysokokwotowych (SORBNET) wysyłanych w okresie 12 m-cy. 

 

Odpowiedź: 

Przewidywana liczba przelewów wysokokwotowych (SORBNET) w okresie 12 miesięcy to  

ok. 360 szt. 

 

Pytanie 37 

Proszę o informacje jakim formatem pliku Państwo komunikujecie się na linii system bankowości 

elektronicznej banku i system Finansowo-Księgowy. 

 

Odpowiedź: 

Na chwilę obecną Zamawiający nie importuje ani nie eksportuje żadnych danych do systemu 

Finansowo-Księgowego. Natomiast są realizowane trzy wymiany informacji pomiędzy systemem 

bankowym a systemami dziedzinowymi. 

a) eksport z systemu bankowego do programu MGAv3 (autorstwa MGA Sp. z o.o.) za pomocą 

pliku tekstowego, zestawienia transakcji z danego wyciągu, wg poniższego wzoru: 

 

01,76103015080000000987654321,"NAZWA RACHUNKU 

KLIENTA","16/03/10","52","00",0.01,"+","PLN" 

02,1,"INC. CLEARING 

TRANSF",83103015080000000987654321,"80114019641801194518892117","11401964",

4075188479,"PL0INPO10075AU5B",1.11,0.00,0.00,0.00,0.00,"15/03/10","16/03/10","17/0

3/10",02,"SZCZEGOLY PLATNOSCI 1","SZCZEGOLY PLATNOSCI 2","SZCZEGOLY 

PLATNOSCI 3","SZCZEGOLY PLATNOSCI 4","999987681002",0.00,,,,"","DANE 

ZLECENIODAWCY 1","DANE ZLECENIODAWCY 2","DANE ZLECENIODAWCY 

3","DANE ZLECENIODAWCY 4","","",,,,,"","" 

02,1,"INC. CLEARING 

TRANSF",83103015080000000987654321,"53114019641801194518892118","11401964",

4075187785,"PL0INPO10075AU5C",2.22,0.00,0.00,0.00,0.00,"15/03/10","16/03/10","17/0

3/10",02,"SZCZEGOLY PLATNOSCI 1","SZCZEGOLY PLATNOSCI 2","SZCZEGOLY 

PLATNOSCI 3","SZCZEGOLY PLATNOSCI 4","9875647",0.00,,,,"","DANE 

ZLECENIODAWCY 1","DANE ZLECENIODAWCY 2","DANE ZLECENIODAWCY 

3","DANE ZLECENIODAWCY 4","","",,,,,"","" 

02,1,"INC. CLEARING 

TRANSF",83103015080000000987654321,"26114019641801194518892119","11401964",

4075185518,"PL0INPO10075ATJ2",3.33,0.00,0.00,0.00,0.00,"15/03/10","16/03/10","17/03/

10",02,"SZCZEGOLY PLATNOSCI 1","SZCZEGOLY PLATNOSCI 2","SZCZEGOLY 

PLATNOSCI 3","SZCZEGOLY PLATNOSCI 4","81001",0.00,,,,"","DANE 

ZLECENIODAWCY 1","DANE ZLECENIODAWCY 2","DANE ZLECENIODAWCY 

3","DANE ZLECENIODAWCY 4","","",,,,,"","" 

03,76103015080000000987654321,6.67,"+",0,3,0.00,6.66 

 

b) eksport z programu MGAv3 do systemu bankowego listy płac wg poniższego wzoru: 

110,20200731,70524,10301508,0,"0816918065","87102041280000100201073279","","STA

RCZEWSKI EDWARD|Poznań ul. Św. Michała 43|",0,10204128,"Wypłata za m-c 07/2020             

| Lista N3/07/2020 Nagroda||","","","51","10976" 

 

https://mga.com.pl/pl/


  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

9 
 

c) eksport z systemu TAXi (autorstwa Rewucki - Dedykowane Systemy Informatyczne) do 

systemu bankowego przelewów wewnętrznych i zewnętrznych dot. rozliczenia kwot 

uzyskanych z egzekucji w toku prowadzonego postępowania egzekucyjnego. System 

Rozliczania Tytułów Wykonawczych Taxi+ obsługuje obecnie następujące typy eksportu: 

CitiDirect, Elixir-O, GB24, Pekao24, PLI i UNI. Aktualnie używany format: 

110,20200728,56293,10301508,0,"17103015080000000816918146","89103015080000000

816918111","Związek Miedzygminny Gospodarka Odp|adami 

Aglomeracji|Poznańskiej|","Związek Miedzygminny Gospodarka Odp|adami 

Aglomeracji|Poznańskiej|",0,10301508,"d2020-07-27 e562.93+u0.00+k0.00-

b|0.00||","","","51","taxi" 

 

Pytanie 38  

Proszę o zmianę zakresu godzin dostępności oddziału dla Zamawiającego mając na uwadze 8 

godzinny dzień pracy punkt 10 paragrafu 3 specyfikacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że okoliczność, której mowa w §3 pkt 10 dotyczy sytuacji, o której mowa w  

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (III, pkt.6), tj. umożliwienia wpłat i wypłat gotówki 

w godzinach pracy placówki bankowej/punktu kasowego. 

 

Pytanie 39 

Proszę o informację czy autoryzacja zleceń płatniczych ma odbywać się przez narzędzia 

autoryzacyjne typu Token czy SMS. 

 

Odpowiedź: 

Autoryzacja zleceń płatniczych odbywać się będzie poprzez Token. 

 

Pytanie 40 

Czy Zamawiający dopuszczę obsługę gotówkową również przez Urządzenia – 

Bankomat/Wpłatomat? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza obsługi gotówkowej przez Urządzenia – Bankomat/Wpłatomat. 

 

Pytanie 41 

Proszę o informację jakie jest utrzymywane średniomiesięczne saldo (łącznie) wszystkich rachunków 

w PLN i osobno w walutach obcych. 

 

Odpowiedź: 

Średniomiesięczne saldo na wszystkich rachunkach bankowych to kwota ok. 3 000 000 zł. 

Nie posiadamy środków pieniężnych w walutach obcych na rachunkach bankowych. 

 

 

Pytanie 42 

Proszę o podanie formatu Importu jakim Państwo zaczytujecie np. płatności z F-K do systemu 

elektronicznego banku celem realizacji pliku. 

 

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedź na pytanie 37. 

https://www.rewucki.eu/


  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

10 
 

Pytanie 43 

Proszę o odstąpienie od zapisu kar w paragrafie 14 punkt 1 a, b, c, d, e. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu kar w §14 pkt 1 a, b, c, d, e. 

 

Pytanie 44 

Proszę o informacje ile sztuk płatności elektronicznych przychodzących z tytułu systemu wirtualnego 

w ciągu miesiąca jest realizowanych na rachunku Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Średniomiesięczna liczba płatności wpływających na rachunki wirtualne w okresie  

od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r. wynosi 63.609 szt. 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Biura ZM GOAP 

            /-/ Andrzej Springer 

   ____________________ 

      w imieniu Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa ZM GOAP 

2) Wykaz przedsięwzięć do WPF ZM GOAP 

3) Opinia RIO o projekcie budżetu 2020 

4) Opinia RIO o projekcie WPF 2020-2042 

5) Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu 2020 

6) Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu 2020  


